

Cherinouveau ApS

Ranunkelvej 2
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2017

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cherinouveau ApS

Ranunkelvej 2

7400 Herning

Telefonnummer: 97221300

e-mailadresse: mettemariejensen@hotmail.com

CVR-nr: 35856633

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Dalgasgade 22

7400 Herning

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med antikviteter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på DKK -99.361, mod DKK -133.905 i sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er dog forventeligt, henset til, at selskabet er nystartet, og det må forventes, at det vil tage en årrække, at opbygge en kundekreds til forretningens produkter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke, efter regnskabets afslutning, indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Der henvises i øvrigt til note 1, omkring usikkerhed vedrørende forsat drift.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-35.539	-35.390
Personaleomkostninger		-82.882	-81.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.365	-5.686
Resultat af ordinær primær drift		-120.786	-122.916
Øvrige finansielle omkostninger		-5.973	-14.340
Ordinært resultat før skat		-126.759	-137.256
Skat af årets resultat		27.398	3.351
Årets resultat		-99.361	-133.905
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-99.361	-133.905
I alt		-99.361	-133.905

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		197.375	173.058
Varebeholdninger i alt		197.375	173.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450	0
Tilgodehavende skat		30.749	3.351
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		41.199	13.351
Likvide beholdninger		22.056	11.147
Omsætningsaktiver i alt		260.630	197.556
Aktiver i alt		260.630	197.556

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-233.266	-133.905
Egenkapital i alt		-183.266	-83.905
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		373.174	209.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.761	16.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.961	55.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		443.896	281.461
Gældsforpligtelser i alt		443.896	281.461
Passiver i alt		260.630	197.556

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital.

Selskabet ejer, OHM Holding af 20. juni 2001 ApS, CVR-nr. 26 13 98 21, har, i forbindelse med årsregnskabet, udarbejdet en støtteerklæring, og erklæret, at ejeren vil støtte selskabet finansielt i kommende regnskabsår.

Ejer vil endvidere ikke kræve tilbagebetaling af tilgodehavender, udover, hvad selskabet kan bære i forhold til selskabets fortsatte drift.

2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet en varebeholdning på DKK 197.375.

Opgørelsen af varebeholdningen er baseret på årets varekøb med fradrag af årets solgte varer. Der er ikke foretaget lageroptælling ved årsafslutningen, hvorfor er der usikkerhed vedrørende eventuelt svind fra varelageret.

Det er ledelsens vurdering, at eventuelt svind fra varelageret har haft uvæsentlig størrelse, og at opgørelse og indregning af varelageret er retvisende.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, OHM Holding af 20. juni 2001 ApS, CVR-nr. 26 13 98 21, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomstsåret 2013, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, der forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.